РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

5 марта 2020 года                                                 № 477/86

Об исключении из резерва составов участковых избирательных

комиссий городского округа Ступино

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», руководствуясь пунктом 25 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная

избирательная комиссия города Ступино РЕШИЛА:

1. Исключить кандидатуры из резерва составов участковых

избирательных комиссий городского округа Ступино на основании личных

заявлений (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Московской области и участковые избирательные комиссии избирательных

участков городского округа Ступино.

3. Опубликовать настоящее решение в  средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии города Ступино

В.И. Назарова.

Председатель  территориальной избирательной

комиссии города  Ступино                                                           В.И. Назаров

Секретарь территориальной избирательной

комиссии города Ступино                                                                     В.В. Гуськов

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии города Ступино

от 05.03.2020 г. №477/86

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых

избирательных комиссий

№ УИК ФИО
Субъект

выдвижения

3042 Белов  Сергей  Михайлович

Московское

областное отделение

Политической

партии ЛДПР-

Либерально-

демократической

партии России

3053
Соколова Анна Андреевна

Московское

областное отделение

Политической

партии ЛДПР-

Либерально-

демократической

партии России

3063 Новожеева Ольга Николаевна

Собрание

избирателей по месту

работы